
UCHWAŁA NR XXX/270/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie akceptacji kierunku działania Burmistrza Więcborka zmierzającego do realizacji 
przedsięwzięcia pn.: „Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w miejscowości Dalkowo, Gmina Więcbork”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1) 

RADA MIEJSKA 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Akceptuje się kierunek działania Burmistrza Więcborka zmierzający do realizacji przedsięwzięcia 
pn.: „Zamknięcie i rekultywacja gminnego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 
w miejscowości Dalkowo, Gmina Więcbork”, polegający na złożeniu wniosku, o dofinansowanie 
w formie dotacji i realizację projektu w ramach Funduszu Spójności, Priorytet II - Gospodarka odpadami 
i ochrona powierzchni ziemi, Działanie 2.1: Kompleksowe przedsięwzięcia z zakresu gospodarki 
odpadami komunalnymi ze szczególnym uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych (konkurs nr 
7/POIiŚ/2.1/03/2013). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku

Józef Kujawiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153).

Id: A89D6D38-DE76-4162-AE49-8DDDC5009B87. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu, na swojej stronie 
internetowej, ogłosił konkurs na nabór wniosków o dofinansowanie, w formie dotacji z Funduszu 
Spójności, w ramach Priorytetu II Gospodarki odpadami i ochrona powierzchni Ziemi, działanie 2.1 
Kompleksowe przedsięwzięcia z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, ze szczególnym 
uwzględnieniem odpadów niebezpiecznych (konkurs nr 7/POIiŚ/2.1/03/2013). Termin składania 
kompletnej dokumentacji określony został od dnia 18 marca 2013r. do dnia 27 maja 2013r. Zgodnie 
z założeniami Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, a tym samym planowanym naborem, 
wraz z wersją papierową wniosku, o dofinansowanie, należy dostarczyć stosowną Uchwałę Rady 
Miejskiej w Więcborku upoważniającą Burmistrza Więcborka do złożenia dokumentów, a następnie 
przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji. 

Id: A89D6D38-DE76-4162-AE49-8DDDC5009B87. Podpisany Strona 1




